ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Poder Legislativo do Balneário Pinhal

Gabinete da Vereadora Simone Santos
e-mail: simonefsantos1978@gmail.com

Fone:(51) 999323276

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 073/2025

Vereadora Simone Santos

Exmo. Senhor Presidente:

A Vereadora que subscreve, requerer a V.ª Exª, que nos termos regimentais,
que seja encaminhado ao Poder Executivo seguinte pedido de informação referentes,

a planilha em anexo, informando se os veículos citados estão adesivados conforme Lei
Municipal nº 493 de 17 de dezembro de 2004.

JUSTIFICATIVA

Encaminha-se o presente pedido pela atribuição de fiscalizador aos agentes do
Poder Legislativo, conforme dispõe o artigo 31 da Constituição Federal, e no artigo 211
do Regimento Interno da Câmara de Vereadores.

Balneário Pinhal, 16 de dezembro de 2025.

fj 1:<h
VereaC'simone Santos

Bancada do PDT

Câmara de Vereadores de Balneário Pinhal
Av. Itália, n 2465 - Centro - CEP 95.599-000

Fone/Fax: 51 3682.2600 - Balneário Pinhal/RS
E-mail: camarabalpinhal@yahoo.com.br

Site: https://balneariopinhal.rs.leg.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Poder Legislativo do Balneário Pinhal

Veículo Placa Esta Adesivado

Siena 25 IYP1049 Sim ( ) Não ( )

Siena 65 JAB1148 Sim ( ) Não ( )

Siena 21 IYP1021 Sim ( ) Não ( )

Siena 12 JAY9D04 Sim ( ) Não ( )

Siena 27 IYP1042 Sim ( ) Não ( )

Siena 66 JA19102 Sim ( ) Não ( )

Siena 68 IYP1033 Sim ( ) Não ( )

Siena 09 JAU1A84 Sim ( ) Não ( )

Spin 73 JBJ3847 Sim ( ) Não ( )

Strada JBK7G61 Sim ( ) Não ( )

Fiorino IZH7839 Sim ( ) Não ( )

Fiorino IZL7851 Sim ( ) Não ( )

Volare IWM7427 Sim ( ) Não ( )

SAMU IZLOC87 Sim ( ) Não ( )

S10 IZE6B27 Sim ( ) Não ( )

Polo JCX5A06 Sim ( ) Não ( )

Câmara de Vereadores de Balneário Pinhal
Av. Itália, n 2465 - Centro - CEP 95.599-000

Fone/Fax: 51 3682.2600 - Balneário Pinhal/RS
E-mail: camarabalpinhal@yahoo.com.br
Site: https://balneariopinhal.rs.leg.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Poder Legislativo do Balneário Pinhal

Polo JCX4F74 Sim ( ) Não ( )

Polo JCX4F78 Sim ( ) Não ( )

Kwid 49 JBD2F93 Sim ( ) Não ( )

Kwid 24 JBD2G03 Sim ( ) Não ( )

Polo JDM5A82 Sim ( ) Não ( )

Micro Volare JAN6A24 Sim ( ) Não ( )

Master Ambulância J2T6B43 Sim ( ) Não ( )

Uno Mille Fire IKX4503 Sim ( ) Não ( )

Celta IOP5568 Sim ( ) Não ( )

Megane GT ISN9E31 Sim ( ) Não ( )

Uno Mille Fire IPO4334 Sim ( ) Não ( )

Siena IUM4370 Sim ( ) Não ( )

Ka SE IYS1885 Sim ( ) Não ( )

Kwid JBD2G03 Sim ( ) Não ( )

Volare JAN6A24 Sim ( ) Não ( )

Siena JAU1484 Sim ( ) Não ( )

Kwid JBD2G11 Sim ( ) Não ( )

Grand Siena JBE5C90 ~im ( ) Não ( ), .
vdf11a1a Jt: wc,cauv,ç::, uc oc:1u1ca1 '" r1Jlfldl
Av. Itália, n 2465 - Centro - CEP 95.599-000

Fone/Fax: 51 3682.2600 - Balneário Pinhal/RS
E-mail: camarabalpinhal@yahoo.com.br

Site: https://balneariopinhal.rs.leg.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Poder Legislativo do Balneário Pinhal

Palio Weekend IVY4H40 Sim ( ) Não ( )

Kwid JBD2G10 Sim ( ) Não ( )

Micro Ônibus JAG8835 Sim ( ) Não ( )

Oroch JBD2F92 Sim ( ) Não ( )

Ônibus IZK9F10 Sim ( ) Não ( )

Ônibus IZK6891 Sim ( ) Não ( )

Ônibus IZK6852 Sim ( ) Não ( )

Ônibus IZK5I43 Sim ( ) Não ( )

Ônibus IZK5I04 Sim ( ) Não ( )

Micro Ônibus IYX0306 Sim ( ) Não ( )

Spin 1212876 Sim ( ) Não ( )

1 Ônibus l Isx601s Sim ( ) Não ( )

Moto Factor IXJ0201 Sim ( ) Não ( )

Kwid JBD2G16 Sim ( ) Não ( )

Caminhão Agrale ISA3516 Sim ( ) Não ( )

Câmara de Vereadores de Balneário Pinhal
Av. Itália, n 2465 - Centro - CEP 95.599-000

Fone/Fax: 51 3682.2600 - Balneário Pinhal/RS
E-mail: camarabalpinhal@yahoo.com.br

Site: https://balneariopinhal.rs.leg.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Poder Legislativo do Balneário Pinhal

Caminhão Agrale IOP6636 Sim ( ) Não ( )

Caminhão Agrale IPR8H55 Sim ( ) Não ( )

Ônibus ISX6075 Sim ( ) Não ( )

Carreta HVUOA64 Sim ( ) Não ( )

Prancha de transporte JCH2J27 Sim ( ) Não ( )

Agrale IRV8167 Sim ( ) Não ( )

Mobi IZW3H61 Sim ( ) Não ( )

Ford F 350 IYT908 Sim ( ) Não ( )

Mercedes IVR?B58 Sim ( ) Não ( )

Ford Cargo IYO3671 Sim ( ) Não ( )

Uno IKX4F03 Sim ( ) Não ( )

Celta IOP5F64 Sim ( ) Não ( )

Celta IRJ9I21 Sim ( ) Não ( )

Uno IPO4337 Sim ( ) Não ( )

lveco Tector IZS6F71 Sim ( ) Não ( )

Palio Weekend IOA8G17 Sim ( ) Não ( )

S10 IZE6027 Sim ( ) Não ( )

Câmara de Vereadores de Balneário Pinhal
Av. Itália, n 2465 - Centro - CEP 95.599-000

Fone/Fax: 51 3682.2600 - Balneário Pinhal/RS
E-mail: camarabalpinhal@yahoo.com.br
Site: https://balneariopinhal.rs.leg.br/